



Revisionsfirmaet **K.R.H.**
REGISTRERET REVISOR

Glavind Holding ApS

Lundevej 25, Skads, 6705 Esbjerg Ø

CVR NR. 28 67 65 81

Årsrapport 2017

11. regnskabsår

Indhold

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31/12 2017	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskab

Glavind Holding ApS
Lundevej 25, Skads
6705 Esbjerg Ø
CVR NR. 28 67 65 71
Hjemstedskommune: Esbjerg

Direktion

Hans Henrik Glavind

Revisor

Revisionsfirmaet KRH ApS
Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 9/7 2018



Dirigent

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at besidde anparter i datterselskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2016 realiseret et underskud på kr. -142.980 mod underskud i 2015 på kr. -154.513. Årets resultat betegnes af direktionen som værende utilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabet har med det realiserede resultat tabt mere end 50% af den indskudte kapital og er derfor omfattet af selskabslovens § 119 vedrørende kapitaltab. Selskabets ledelse har iværksat nogle initiativer i dattervirksomheden der skal forbedre indtjeningen i de kommende regnskabsår. Derved forventer ledelsen, at egenkapitalen kan reetableres igennem fremtidig indtjening i datterselskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende regnskabsår positiv indtjening.

**Resultatopgørelse
året 2017**

Note		2017	2016
	Bruttofortjeneste	-7.225	-6.350
1	Personaleomkostninger.....	0	0
	Resultat før finansielle poster	-7.225	-6.350
	Resultat i tilknyttet virksomhed før skat	-128.299	-148.163
	Resultat før skat	-135.524	-154.513
3	Skat af årets resultat	-7.456	0
	Årets resultat	-142.980	-154.513
 Resultatdisponering			
Direktionen foreslår årets resultat disponeret således:			
	Overført til næste år.....	-142.980	-154.513
	I alt	-142.980	-154.513

8.

**Balance
pr. 31/12 2017**

Note	2017	2016
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Kortfristede tilgodehavender udbytte hos tilknyttet virksomhed	67.883	61.783
Tilgodehavende selskabsskat	14.000	44.935
Tilgodehavender i alt	81.883	106.718
Likvide beholdninger	71	2.021
Omsætningsaktiver i alt	81.954	108.739
Aktiver i alt	81.954	108.739

Balance
pr. 31/12 2017

Note		2017	2016
	Passiver		
	Egenkapital		
5	Anpartskapital.....	125.000	125.000
6	Overført resultat.....	-229.098	-86.118
	Egenkapital i alt	-104.098	38.882
	Hensættelser		
	Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder...	180.677	52.378
	Hensættelser i alt	180.677	52.378
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.375	5.375
	Anden gæld.....	0	12.104
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.375	17.479
	Gældsforpligtelser i alt	5.375	17.479
	Passiver i alt	81.954	108.739
7	Pantsætninger		
8	Eventualforpligtelser		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Selskabet har ikke beskæftiget personale i regnskabsåret.		
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	0
Regulering af tidligere års skat	7.456	0
Skat af årets resultat i alt	7.456	0
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Saldo primo		128.750
Kostpris ultimo		128.750
Opskrivning primo		-181.128
Andel i årets resultat efter skat		-128.299
Opskrivning ultimo		-309.427
Regnskabsmæssig værdi ultimo		-180.677
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed omfatter:		
	Andel resultat	Andel egen- kapital
Nom. kr. 128.750 anparter i Team Spirit Management ApS	-129.299	-180.677
I alt	-129.299	-180.677
4. Anpartskapital		
Der er ikke udstedt kapitalbeviser.		
Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.		
5. Overført resultat		
Saldo primo		-86.118
Overført årets resultat		-142.980
Saldo ultimo		-229.098

Noter

7. Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for dattervirksomheds banklån. Dattervirksomhedens banklån udgør pr. 31. december 2017 i alt 383 tkr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter royalties og udbytteskatter,

8. Pantsætninger

Ingen.

9. Anpartshaverforhold

Direktør Hans Henrik Glavind, Esbjerg ejer mere end 5% af selskabets anpartskapital.